
Atelier malých okružních křižovatek
Pardubice, Kancelář autorizovaná v oborech Dopravní stavby a Městské inženýrství

DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 11PU-002701 (EVIDENČNÍ ČÍSLO: 254/17)

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 1210002.16977

1 / 1

Smluvní strany:

Poskytovatel:
Ing. Petr Novotný, Ph.D. 
nábř. Závodu Míru 2739 
530 02 Pardubice
IČO:15014886 
DIČ:CZ6408200304 
Tel.:
Č. účtu:
Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních a technických:

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4
IČO:65993390 
DIČ: CZ65993390 
Tel.: 466 046 546

Zastoupeno:
-generální ředitel 

Osoba oprávněná jednat:
-  pověřen řízením

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Kontaktní osoba ve věcech technických:

na zhotovení níže uvedeného díla:

„1/34 Vendolí -  hranice města Svitavy, opatření ke zvýšení BESIP
ZDS+AD+IČ"

Tímto dodatkem č. 3 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 k SOD -  Oceněný soupis prací:
Původní cena výkonu autorského dozoru 48.000 Kč se tímto dodatkem navyšuje o částku 52.000 Kč. 
Celková cena za výkon autorského dozoru je 100.000 Kč. Nedílnou součástí dodatku č. 3 je Příloha 
č. 1 Oceněný soupis prací.

Zdůvodnění:
Cena je navýšena z důvodu časového posunu stavby do dvou stavebních sezón a nových úprav 
vyvolaných stavbou (vyšší počet kontrolních dnů) a jednání s DOSS. Z důvodu vyvolaných stavbou 
(zvýšené množství poruch na objízdných trasách) byl další nárůst objemu místních šetření. Dalším 
důvodem je zpracování technických parametrů, objemových a nákladových položek pro ZBV -  
zpevněná plocha. Toto ZBV souvisí se změnou POV a zajištěním obsluhy vesnic Vendolí, Ostrý 
Kámen a Karle.

Závěrečná ustanovení:
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel la 1 poskytovatel. 
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Ostatní body smlou^zůstávají v platnosti.
Jednotkové cer>y jsyp totožné s původní objednávkou.

j  .................. .........
za poskytovatel^ za objednatele

Ředitel Správy Pardubic
V Pardubicích dne 9. 4. 2020 7 Palrdubicích dne 13. 04, 2020

Sídlo kanceláře: Hlaváčova 179, 530 02 Pardubice 'údaje: IČ: 150 148 86, DIČ: CZ6408200304
Kontakty: ®  Fakturační adresa: Nábř. Závodu míru 2739,530 02 Pardubice
Web: www.a Lenei iu u n .c u , Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., Pardubice,

http://www.a


Příloha é . 1.

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
1/34 Vendolí - hranice města Svitavy, opatření ke zvýšení BESIP, ZDS+AD+IČ

Číslo zakázky: 11PU-002701 Evidenční číslo: 254/17

p r á c e  m.j. p o č e t  m.j.

Původní cena Cena dle tohoto dodatku č.l

cena za m.j. v 
Kč cena celkem v Kč počet m.j. cena za 

m.j. v Kč

cena 
celkem v 

Kč

AUTORSKY DOZOR

T

48 000,00 52 000,00

Celkem AUTORSKÝ DOZOR původní cena + cena tohoto dodatku č. 3 100 000,00

Celkem bez DPH 729 350,00 52 000,00

CELKEM původní cena + cena tohoto dodatku č.3 781 350,00

DPH 21% 164 083,50

CELKEM VČ. DPH 945 433,50
Poskytovatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným pracovníkem 
ŘSD ČR Správy Pardubice -  provozní oddělení.

Použité jednotkové ceny již obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotovení díla (např. doprava atd.)

NABÍDKU PODÁVÁ:

DNE: 9.4.2020

PODPIS OPRÁVNĚNÉ OSOBY:


